
 

 

UCHWAŁA NR XII.57.2019 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXVIII.36.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

Publicznego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Otyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII.36.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Publicznego Przedszkola z Oddziałami 

Integracyjnymi w Otyniu dla którego organem prowadzącym jest Gmina Otyń wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola, dziecko którego 

rodzeństwo zostało przyjęte do przedszkola we wcześniejszym postępowaniu lub dziecko, które 

uczęszczało do gminnego żłobka - 7 pkt."; 

2) w § 3 słowa "Wójtowi Gminy Otyń" zastępuje się słowami "Burmistrzowi Otynia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aneta Smolicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 2818


		2019-10-23T13:20:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




